GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 013/2016 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2016 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para

atuar no Campus Universitário de Tangará da Serra – MT, conforme segue abaixo.

Grande Área Área Nome do Candidato Situação

Ciências Sociais e
Aplicadas

Administração

Adriana Alves de Souza Lima Deferido

Alzeni do Nascimento Gonçalves Deferido

Angela Cristina de Melo Deferido

Douglas da Silva Casula Deferido

Érica Letícia de Magalhães Santos Deferido

Francine Bertollo Boin Deferido

Geisiely de Souza Froehlich Deferido

Girlene Gonzalez de Moraes Deferido

Layla Lorrana R. da S. Amorim Deferido

Luis Claudio Alves Viana Deferido

Rita Camila Keserle de Oliveira Deferido

Sélia Pereira de Souza Ferreira Deferido

Vanessa Chiamulera Deferido

Ciências Exatas e da
Terra

Informática Cleiton Anderson Profilio dos Santos Deferido

Ciências Humanas Filosofia

Dilian Martin Sandro de Oliveira Deferido

Kelli Katiane Rodrigues Cardoso Chagas Deferido

Juliano Xavier da Silva Costa Deferido

Tangará da Serra/MT, 15 de Abril 2016.

Karine Medeiros Anunciato
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Port. Nº1664/2015